— 1 —

中国纺联函〔2023〕123 号

关于召开 2023 年度中国纺织工业联合会

科学技术奖励大会的通知

各有关单位：

为奖励在推进纺织行业科技进步，提高行业的整体技术水平、

创新能力和竞争能力等方面做出突出贡献的单位和个人，中国纺

织工业联合会决定于 2023 年 12 月 6 日在北京召开 2023 年度中

国纺织工业联合会科学技术奖励大会，对 2023 年度中国纺织工

业联合会科学技术奖获奖代表进行表彰。现将有关事项通知如

下：

一、会议时间：2023 年 12月 6 日  上午 9:00―11:00

二、会议地点：人民大会堂小礼堂

三、参会人员

1、获得 2023 年度中国纺织工业联合会科学技术奖的单位

— 2 —

负责人及获奖代表；

2、中国纺织工业联合会科学技术奖励委员会委员；

3、纺织行业相关高等院校、科研院所、科技型企业等单位

的领导及相关负责人；

4、纺织之光科技教育基金会捐赠单位代表；

5、各省、自治区、直辖市纺织行业协会负责人；

6、中国纺织工业联合会会领导、监事会成员，中国纺联各

部门、各单位中层以上人员。

四、具体事项

1、按照人民大会堂管理局要求，进入人民大会堂需要提供

24 小时内的核酸检测阴性证明，会务组统一安排核酸检测。具

体如下：

⑴ 中国纺织工业联合会参会代表

时间：12月 5 日上午 9:30-11:30

地点：朝阳区朝阳门北大街 18号人保大厦一层东侧大厅

⑵ 外部参会代表

时间：12月 5 日下午 15:00-17:00

地点：首都宾馆大堂

2、外部参会代表由会务组安排统一集体乘车前往会场，请

于 12 月 6日上午 7:30在首都宾馆停车场集合，并按指定的车辆

序号乘车；

3、请参会代表持本人身份证，并着正装出席大会。

— 3 —

4、按照人民大会堂管理局要求，会议严禁携带充电宝。

5、会议回执、报到地点及联系方式：

会议回执请于 2023 年 11 月 24 日 17:00前邮件回复。

(1) 获得 2023 年度中国纺织工业联合会科学技术奖的单位

负责人及获奖代表，中国纺织工业联合会科学技术奖励委员，纺

织行业相关高等院校、科研院所和科技型企业代表，联系人：李

璐 15122883679、赵翠琴 13911891421，010-85229889，回执发

邮件至：jl@cntextech.org.cn，报到地点：首都宾馆(北京前门

东大街 3 号)，报到时间：12 月 5日 8:00-18:00。

(2) 各省、自治区、直辖市纺织行业协会负责人以及中国纺

联代表，联系人：吴振，联系电话：010-85229907，13811457969，

回执发邮件至wuzhen@cntac.org.cn。外部代表报到地点及时间：

首都宾馆(北京前门东大街 3号)，12 月 5 日 8:00-18:00。

中国纺织工业联合会办公室            2023 年 11 月 17 日印发

附件：2023 年度中国纺织工业联合会科学技术奖励大会会

议回执

中国纺织工业联合会

                               2023年 11月 17日

— 4 —

附件：

2023 年度中国纺织工业联合会科学技术奖励大会

会 议 回 执

获奖奖种

姓 名 工作单位（盖章） 部门/职务 手机

备       注

本次会议不收取会议费，不统一安排食宿，需要住宿的代表可自行

联系。推荐酒店：

首都宾馆：010-58159988

地址：北京前门东大街 3号